CIRIE'-PIAN DELLA MUSSA
- Tabella di Marcia -

Localita Altitud. | Dist. parz. | Dist. Tot. Orario
m km km

CIRIE' - Partenza 345 0,0 0,0 13,00
NOLE 372 23 2.3 13,03
GROSSO 392 13 3,6 13,05
BIVIO BENNE 425 2,0 5,6 13,08
PONTE MASINO 403 2,4 8,0 13,12
CIRIE' (V.Corio ang. V.Monte Soglio) 345 2,8 10,8 13,16
CIRIE' (Via Lanzo) - 1°giro 345 0,7 11,6 13,17
CIRIE' (Via Lanzo) - 2°giro 345 11,5 23,0 13,35
CIRIE' (Via Lanzo) - 3°giro 345 11,5 34,5 13,52
CIRIE' (Via Lanzo) - 4°giro 345 11,5 46,0 14,09
NOLE 372 2,3 48,3 14,12
GROSSO 392 1,5 49,8 14,15
MATHI 406 1,0 50,8 14,16
BALANGERO 430 2.2 53,0 14,20
LANZO 480 3.7 56,7 14,25
GERMAGNANO 482 2,0 58,7 14,28
PESSINETTO 590 8,0 66,7 14,42
CERES 720 3,5 70,2 14,48
CANTOIRA (bivio SP 33) 745 29 73,1 14,53
CERES (Loc. Fe) 700 24 15,5 14,57
CERES (Loc.Procaria) 680 1,3 76,8 14,59
CERES (Bivio Val Grande) 620 0,9 77,7 15,01
CERES (Centro) - 1°giro 720 2,2 79,9 15,04
CERES (Centro) - 2°giro 720 9,7 89,6 15,21
ALA DI STURA 1075 8,0 97,6 15,40
BALME 1450 78 105,4 15,59
PIAN DELLA MUSSA - Arrivo 1800 5,6 111,0 16,12

N.B.: Media stimata 40 km/h fino a Germagnano, 35 km/h fino a Ceres, 25 km/h fino all’arrivo
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